++ât

ILIIONI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 383/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a ADRIANO ALVES DA SILVA, Auxiliar de

Manutenção em cemitério, Matrícula n" 25470, lotado(a) na Secretaria

de Obras e Serviços Publicos, pagamento de salário família, referente

a seu(suas) filho(as): Vanessa Da Silva Alves - 0610212012 ; Bruna

Pereira Da Silva 2010812022; Adriele Alves Da Silva- 20/08/2022 ;

Adriele Da Silva Alves-05/08/2017; Alessandro Da Silva Alves-

1210612017. de acordo com o que dispõe os termos do artigo 40 da Lei

tt/unicipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria

lnterministerial t\íPS/[MF n' 06, de í 0 de janeiro de 2025, com vigência a

partir de 01 de fevereiro de 2025.

CUMPRA.SE

PUBLIOUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria Ívlunicipal de Administração, em 20 de fevereiro de 2025.

§üif3}ii,ii$s;;',

Antôni cio Santana de Godoy
Secretário de Admin istração

SF]CRETARIA MI]NICIPAL DE AÍ)MN.]ISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa- I,1,10 - Heliópolis Irone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhunsilgmail.com
CEP 55298-000 - Caranhuns PLI

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250317130941.pdf

assinado por: idU
ser 370